ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE UAÜÁ

CONTRATO 018/2021

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços

especializados em assessoria e consultoria contábil, com visita

in-íoco de no mínimo 01 (Um) profissional habilitado, para a

execução dos serviços, nas áreas patrimonial, orçamentária e

de controle conforme PCASP para Câmara Municipal de Uauá

no período de 08 de março a 31 de dezembro de 2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 019/2021

INEXIGIBILIDADE N" 001/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, pessoa jurídica dc direito público,

com endereço e número de CNPJ indicados no rodapé, neste ato representado por seu Presidente

RODRIGO GONÇALVES DE SOUZA SILVA, portadora da cédula dc identidade n" 0887610617

SSP/BA e CPFn° 009.717.005 -40, com endereço na Rua 25 de Dezembro. 166, Alto do Conselheiro

- Uauá-BA, CEP. 48.950-000. doravante denominado CONTRATANTE e a empresa GILMAR

OLIVEIRA SANTANA EIRELI, CNPJ n° 26.796.238/0001-69. com endereço na Av. Adolfo Viana,

420. saia, Centro. CEP 48903-580, Juazciro-Ba representada neste ato por GILMAR OLIVEIRA

SANTANA, brasileiro, maior, contabilista, portador do RG 10.015.592-82 SSP/BA, CPF

653.322.455-72 e CRC/BA - 018.278/O. com endereço na Rua Ramiro Ribeiro, 601, Centro, CEP

48.904-170, Juazeiro-Ba, doravante denominada CON TRATADA, firmam o presente contrato n"

018/2021, decorrente da homologação em despacho datado de 08.03.2021, e oriundo do Processo

Administrativo 019/2021, INEXIGIBILIDADE n" 001/2021, doravante denominada apenas

CONTRATADO, resolvem de comum acordo celebrar o presente contrato, que se regerá pela Lei

Federal 8.666/93, mediante as cláusulas e condições a seguir ajustadas

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1, Contratação de empresa para prestação de serviços especializados em assessoria e consultoria

contábil, com visita in-loco de no mínimo 01 (Um) profissional habilitado, para a execução dos

Praça São ioio Baásta, 09, Ceniro, CEP: 48.950-000, Uauá — Bahia
E-ma3: i:rmi;maf<l4n>tmail.c<iin

CNPJ -04.225.993/0001-50

Processo: 13889e21 -  D
oc. 57 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: R
O

D
R

IG
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 SO
U

Z
A

 SIL
V

A
 - 08/05/2021 07:36:06

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54cf1f60-b502-4efd-926b-29eda3826cc6

Processo: 13889e21 -  D
oc. 57 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: R
O

D
R

IG
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 SO
U

Z
A

 SIL
V

A
 - 08/05/2021 07:36:06

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54cf1f60-b502-4efd-926b-29eda3826cc6

Processo: 13889e21 -  D
oc. 57 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: R
O

D
R

IG
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 SO
U

Z
A

 SIL
V

A
 - 08/05/2021 07:36:06

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54cf1f60-b502-4efd-926b-29eda3826cc6

Processo: 13889e21 -  D
oc. 57 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: R
O

D
R

IG
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 SO
U

Z
A

 SIL
V

A
 - 08/05/2021 07:36:06

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54cf1f60-b502-4efd-926b-29eda3826cc6

Processo: 13889e21 -  D
oc. 57 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: R
O

D
R

IG
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 SO
U

Z
A

 SIL
V

A
 - 08/05/2021 07:36:06

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54cf1f60-b502-4efd-926b-29eda3826cc6

Processo: 13889e21 -  D
oc. 57 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: R
O

D
R

IG
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 SO
U

Z
A

 SIL
V

A
 - 08/05/2021 07:36:06

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54cf1f60-b502-4efd-926b-29eda3826cc6

Processo: 13889e21 -  D
oc. 57 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: R
O

D
R

IG
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 SO
U

Z
A

 SIL
V

A
 - 08/05/2021 07:36:06

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54cf1f60-b502-4efd-926b-29eda3826cc6

Processo: 13889e21 -  D
oc. 57 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: R
O

D
R

IG
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 SO
U

Z
A

 SIL
V

A
 - 08/05/2021 07:36:06

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54cf1f60-b502-4efd-926b-29eda3826cc6

Processo: 13889e21 -  D
oc. 57 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: R
O

D
R

IG
O

 G
O

N
C

A
L

V
E

S D
E

 SO
U

Z
A

 SIL
V

A
 - 08/05/2021 07:36:06

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 54cf1f60-b502-4efd-926b-29eda3826cc6